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Código
Code

Código

Salida
Outlet
Saída

Rotación
Rotation
Rotaçao

Accionamiento
Drive

Movimentaçao

Potencia
Power
Poder

Torque
Torque
Torque

Relación 
Interna

Internal Relation
Relaçao Interna

Posición de Montaje
Mounting Position

Posição de Montagem

Peso
Weight
Peso

PTT1100-0024
Cónica
Conical
Cônica

Izquierda
(Antihorario)

Left
(Counterclockwise)

Esquerda
(Anti-horária)

Neumático

Pneumatic

Pneumático

45 HP
320 Nm

a/at
1000 RPM

1:1.3

Posterior 4 Fijaciones 

Rear 4 Fixings
 

Traseira 4 Fixações

14 Kg
PTT1100-0021 Z15

PTT1100-0022 Z6

PTT1100-0023 Z9

Especificaciones Técnicas
 Technical Specifications
Especificações Técnicas

Dimensiones
Dimensions
Dimensões

PTT1100-0021

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

18
7.

00

148.50

213.88

EJE CÓNICO

107.00

101.00

54.00

65.38

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

54.00
148.50

171.00

22.50

EJE ESTRIADO Z15

107.00

101.00

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

107.00

101.00

54.00

156.50

181.50

25.00

18
7.

00

EJE ESTRIADO Z6

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

54.00
148.50

205.64

57.14 107.00

101.00EJE ESTRIADO Z9

+

Kit de juntas, bulones y montaje
Gasket, bolts and mounting kit

Kit de juntas, parafusos e montagem
RTTK-0005

Mercedes-Benz: 
G3/40-5/7.5, G3/45-6/8.5, 
G3/55-6/8.5, G3/50-5/8.5, 

G3/55-6/6.35, G3/60-5/7.5, 
G3/60-5/5.54 (1), G3/60-5/6.1 (2), 

G3/61-5/6.1 (2).

rttk-0005
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